
NUMERO DE VIAJE DESCRIPCION DEL 
VIAJE

FUNCIONARIOS PUESTO QUE DESEMPEÑA ACOMPAÑANTES PUESTO QUE DESEMPEÑA TOTAL DE PERSONAS 
QUE VIAJAN

TIPO DE VIAJE DESTINO DEL VIAJE FECHA DE PARTIDA FECHA DE RETORNO MOTIVO DEL VIAJE GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS Y 
TRANSPORTACION

AGENDA DE ACTIVIDADES RESULTADOS OBTENIDOS CANTIDAD 
DE VIAJES

TOTAL DE 
PERSONAS

COSTO TOTAL 
AL ERARIO

NOTA

1 -$                                                               0 0 -$                   

En el mes de Septiembre 2020 no se erogó gastos por 
viáticos y gastos de representación de funcionarios 
municipales

2 -$                                                               
3 -$                                                               
4 -$                                                               
5 -$                                                               
6 -$                                                               
7 -$                                                               
8 -$                                                               
9 -$                                                               

10 -$                                                               

ANALISIS GLOBAL DE LOS VIAJES
2. Gastos por representaciones o viáticos de los funcionarios municipales de primer nivel (Art 8_V_s)

0 0  $-    

CANTIDAD DE
VIAJES

TOTAL DE
PERSONAS

COSTO TOTAL AL
ERARIO

ANALISIS GLOBAL DE 
LOS VIAJES 

 $-

 $0,50

 $1,00
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COMPARATIVO DE GASTOS 
POR VIAJE 

Series1


	Información Global y por viaje

